
Race Statistics Sola 2001 PC-Fräser Startnr. 451 Final

Nr. Strecke Länge/km Höhe/m Profil Läufer Zeit Rang 1/v m.s/km v km/h Gesamtzeit Gesamtrang

1 Buchegg-Hönggerb. 4,32 45 Helen Sonderegger 00:17:30 22 4,03 14,81 00:17:30 22

2 Hoenggerb.-Buchlern 13,35 105 Phil Bland 00:53:14 38 3,59 15,05 01:10:44 24

3 Buchlern-Üetliberg 6,18 400 Guido Grassi 00:37:28 244 6,04 9,90 01:48:12 52

4 Üetliberg-Felsenegg 5,95 105 Daniele Bernasconi 00:22:11 12 3,44 16,09 02:10:23 28

5 Felsenegg-Buchlern 15,15 275 Josef Dommen 01:01:41 141 4,04 14,74 03:12:04 38

6 Buchlern-Hönggerb. 11,35 195 Andrew Schmid 00:50:20 74 4,26 13,53 04:02:24 34

7 Hönggerb.-Irchel 4,79 35 Franz Baumberger 00:20:03 79 4,11 14,33 04:22:27 34

8 Irchel-Fluntern 6,39 190 Marco Pirotta 00:28:15 90 4,25 13,57 04:50:42 36

9 Fluntern-Forch 11,49 165 Bernd Huppertz 0:46:27 37 4,03 14,84 04:50:42 33

10 Forch-Egg 8,88 145 Regula Baumberger 00:36:42 14 4,08 14,52 06:13:51 24

11 Egg-Zumikon 13,2 380 Markus Bitterli 00:55:10 61 4,11 14,36 07:09:01 23

12 Zumikon-Witikon 6,5 135 Alois Renn 00:24:51 5 3,49 15,69 07:33:52 21

13 Witikon-Fluntern 4,98 85 Christian Huebner 00:20:44 92 4,10 14,41 07:54:36 20

14 Fluntern-Irchel 6,16 45 Frederic Merkt 00:26:19 91 4,16 14,04 08:20:55 22

Einzelrang Gruppenrang
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SolaResult01 Herzlichen Glückwunsch 



Race Statistics Sola 2001  PC-Pläuschler  Startnr. 136 Final

Nr. Strecke Länge/km Höhe/m Profil LäuferIn Zeit Rang 1/v m.s/km v km/h Gesamtzeit Gesamtrang

1 Buchegg-Hoenggerb 4,32 45 Robin Purchase 00:19:56 136 4,37 13,00 00:19:56 136

2 Hoenggerb-Buchlern 13,35 105 Rene  Schwarzenbach 01:06:14 327 4,58 12,09 01:26:10 274

3 Buchlern-Üetliberg 6,18 400 Hansruedi Gygax 00:41:11 382 6,40 9,00 02:07:21 311

4 Üetliberg-Felsenegg 5,95 105 Mauro Croci 00:31:54 362 5,22 11,19 02:39:15 322

5 Felsenegg-Buchlern 15,15 275 Michael Gottselig 01:14:06 427 4,53 12,27 03:53:21 378

6 Buchlern-Hönggerb. 11,35 195 Axel Kramer 00:56:16 241 4,57 12,10 04:49:37 357

7 Hönggerb.-Irchel 4,79 35 Werner Trabesinger 00:22:53 248 4,47 12,56 05:12:30 340

8 Irchel-Fluntern 6,39 190 Patrik Rupper 00:34:17 369 5,22 11,18 05:46:47 346

9 Fluntern-Forch 11,49 165 Max Kreiter 00:57:16 331 4,59 12,04 06:44:03 346

10 Forch-Egg 8,88 145 Barbara Keller 00:44:22 253 4,60 12,01 07:28:25 335

11 Egg-Zumikon 13,2 380 Guido Keller 01:09:04 409 5,14 11,47 08:37:29 351

12 Zumikon-Witikon 6,5 90 Ilona Schwarzenbach 00:33:12 189 5,06 11,75 09:10:41 333

13 Witikon-Fluntern 4,98 85 Andrea Wüest 00:24:56 316 5,00 11,98 09:35:37 336

14 Fluntern-Irchel 6,16 45 Bert Hecht 00:32:32 406 5,17 11,36 10:08:09 338
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